

สรุปบัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

สำนักงาน

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายศาลาประชาคมหมู่บ้าน - หมู่บ้าน หนองเหล็ก บ้านจอก หมู่ที่ 3 อ.นาโพธิ์ จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 100.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร
 ซึ่งทางกลขนตามสภาพ

สรุปประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แห่ง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 2567

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	233,621.00	Factor F 1.3642
2	งานทั่วไป	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินสำรองจ่าย 7% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 0% - เงินประกันผลงานทุก 0% - ค่าใช้จ่ายค่าพิมพ์ 7% - พิมพ์ 1 แผ่นปกปิด
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	236,621.00	
	คิดเป็นราคาากลาง	236,000.00	
	(ต่อแก่ส่วนที่มอบหมาย)		

ปริมาณงาน 400.00 ตารางเมตร
 วัสดุราคา 590.00 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายทวิภทร ชูเกียรติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตราจ

(นายทวิภทร ชูเกียรติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้พิมพ์

(นายพรหม นานา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....ผู้บันทึ

(นายไพฑูริย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ

ก่อสร้างถนน คสล. สายศาลาประชาคมหมู่บ้าน - หนองเหล็ก บ้านจอก หมู่ที่ 3

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 100.00 เมตร

หนา 0.15

เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร

ข้างทางกลับดินตามสภาพ

สถานที่ดำเนินการ บ้านจอก หมู่ที่ 3 ต.นาโพธิ์ อ.นาโพธิ์ จ.บุรีรัมย์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมพื้นทางเดิม							
1.1	ดินถมปรับระดับ	ลบ.ม.	-	74.29	-	1.3642	-	-
1.2	ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	400	1.77	708.00	1.3642	965.85	965.00
1.3	หินคลุกทับแน่นปรับระดับ	ลบ.ม.	-	395.58	-	1.3642	-	-
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	20.00	477.64	9,552.80	1.3642	13,031.93	13,031.00
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	400.00	382.71	153,084.09	1.3642	208,837.31	208,837.00
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	209.62	838.46	1.3642	1,143.83	1,143.00
3.3	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	36.00	68.42	2,463.12	1.3642	3,360.19	3,360.00
3.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	100.00	46.08	4,607.60	1.3642	6,285.69	6,285.00
4	งานไหล่ทาง							
4.1	ไหล่ทางหินคลุกทับแน่น							
รวม							233,621.00	

ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	171,254.07
=	-
=	1.3642